证券代码：000939      证券简称：凯迪生态      编号：2018-41

     凯迪生态环境科技股份有限公司

                关于召开中期票据持有人会议的公告

     本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

凯迪生态环境科技股份有限公司（曾用名：“武汉凯迪电力股份

有限公司”，以下简称“凯迪”或“发行人”或“公司”）于 2011

年 5 月 3日公开发行了 2011 年度第一期中期票据（债券简称：11 凯

迪 MTN1；根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具持有人会

议规程》（2013 年版）相关规定，该事项已触发持有人会议召开条

件。根据募集说明书中关于投资者保护机制的约定以及《银行间债券

市场非金融企业债务融资工具持有人会议规程》（2013 年版）等相

关自律文件的规定，中国进出口银行作为召集人，拟定于 2018 年 5

月 23 日召开“11凯迪 MTN1”持有人会议，审议表决相关议案。

中期票据联系承销商中国进出口银行就中期票据持有人会议相

关事项在银行间市场发出《召开武汉凯迪电力股份有限公司 2011 年

度第一期中期票据持有人会议的公告》，详见中国债券信息网

（www.chinabond.com.cn）和中国货币网（www.chinamoney.com.cn）。

特此公告。

                    凯迪生态环境科技股份有限公司

                             2018 年 5 月 10 日